Strzelce Kraj. 23 pazdziernika 2020 r.

Wykonawcy biorgcy udzial
W postepowaniu

Dotyczy zam6wienia publicznego pod nazwa: ,Swiadczenie uslug w zakresie
odbioru, wywozu odpadow komunalnych wraz z podstawieniem pojemnikéow na
terenach nalezacych lub administrowanych przez Przedsi¢biorstwo Gospodarki
Komunalnej
Sp. z 0.0. w Strzelcach Kraj.”

Zamawiajgcy informuje, Zze w przedmiotowym postgpowaniu wplyngly pytania od
Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢
pytan wraz z odpowiedziami. A

Pytanie 1
»W SIWZ jest brak informacji dot. zagospodarowania odpadéw, czy jest po stronie
Zamawiajacego czy Wykonawcy?”’

Odpowiedz: Zagospodarowanie odpadow jest po stronie Wykonawcy,

Pytanie 2
,»Jaka instalacje wskazuje Zamawiajacy?

Odpowiedz: W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy nie wskazuje instalacji.

Pytanie 3
,»Czy Zamawiajacy moze podaé szacunkowe ilosci wytwarzanych odpadow?”

Odpowiedz:

Szacunkowe ilo$ci wytwarzanych odpadow wynosza:
- zmieszane w muldach 5m — 240 t.;

- zmieszane w muldzie 30 m — 100 t.;

- zmieszane pojemniki 1100 — 58 t.;

- plastik — 13 t.;

- papier — 7 t.




